UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG, CEP 39100-000
Telefone: (38) 3532-1200 - http://www.ufvjm.edu.br

EDITAL 03/2024

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET
PET ESTRATÉGIAS PARA DIMINUIR A RETENÇÃO E A EVASÃO NA UFVJM

Processo nº 23086.002009/2024-33

Diamantina, 02 de abril de 2024.

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri –
UFVJM – tendo em vista o estabelecido no Cronograma do Edital 03/2024 relativo ao processo
seletivo para preenchimento de 01 (uma) vaga para estudante de graduação do curso de
Sistemas da Informação para atuação junto ao Programa de Educação Tutorial – PET Estratégias
para diminuir a retenção e a evasão na UFVJM, publica o resultado relativo à homologação das
inscrições.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Nome do candidato Matrícula Situação Motivo

Não houve inscrições de candidatos - - -

Tendo em vista que não houve inscrições de candidatos no processo seletivo, será publicado um
novo edital para seleção de estudante para o preenchimento da vaga supramencionada.

Atenciosamente,

Leida Calegário de Oliveira
Tutora do Grupo PET Estratégias para diminuir a retenção e a evasão

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria/Prograd nº 03, de 16 DE fevereiro de 2024

     Assinado digitalmente por
  Leida Calegario de Oliveira
  CPF: ***192976**
  02/04/2024 15:22:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-02T15:22:17-0300